
         
ДО 

        ОСНОВЕН СУД ОХРИД 
 

 
 
 
 
 

БАРАЊЕ ЗА БРИШЕЊЕ НА КАЗНА 
- изречена од Основен суд Охрид - 

 
 
 
 

 
Од ___________________________________________ име на татко ________________________  
 
име на мајка _______________ , роден на ден ___________ во с./град  _____________________ 
 
со место на живеење во  с./град  ________________ , ул. _________________________________ 
 
бр. ____________, ЕМБГ_______________________ . 
 
 
 
 
 

Барам од судот да донесе Решение со кое ќе се брише казната/осудата по Пресуда бр.:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Датум,                                                                                                      Барател, 
 
______________________                                                    ___________________________________ 
                                (име, презиме и потпис) 


